



September 26, 2024

**Via Website Posting and Email**

**Attention: All Bidders**

**RE:** CL2024-38 – Renovation at Clarington Emergency and Fire Services Station 1

Bidders are hereby advised of **Addendum Number 4** for the above noted tender.

An addendum will follow with responses to unanswered questions related to Addendum 3.

**Questions & Answers:**

**1. Question:**

Can you please consider an extension to bid closing for 3 days?

**Answer:**

The closing date for this tender has been extended to **October 3, 2024**. The closing time remains unchanged – 2:00:00 p.m. local time.

All submissions must be in accordance with this addendum and the addendum is to be signed in the space provided and returned as part of your submission.

Yours truly,

Procurement Services Representative

If you require this information in an alternative format, please contact the Accessibility Coordinator at 905-623-3379 Ext. 2131.